
 
6 июня 2024 года № 105 

 

 О награждении Почётной грамотой Думы города Костромы 

Гириной Екатерины Андреевны 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 14.06.2024 

 

Рассмотрев ходатайство директора департамента здравоохранения 

Костромской области Н.В. Гирина от 20 марта 2024 года № 2938, в соответствии с 

Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением 

Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Костромы Гирину Екатерину 

Андреевну – врача – невролога отделения вспомогательных служб областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Костромская областная 

психиатрическая больница" за добросовестный труд, личный вклад в развитие 

здравоохранения в городе Костроме и в связи с Днем медицинского работника. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


